parco nazionale®

detr@lta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
L N. AGhIJOM del 5O|"OG>TQ OM '

OGGETTO CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE “GRAVINA SOTTERRANEA” — LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO DELLA SPESA - CUP F42F11000050001

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.é_@_é{__ﬂ - UPB _,_(A%
del Bilancio di Previsione 2011.

Q Finanziario

Il Responsatflle -Jg izi

dott.ssa ‘:ﬂfﬂ“-- fa Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.500,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4640 Esercizio 2011

in base allimpegno contabile n. 334 dell'anno 2011

assunto con O deliberazione Q determinazione n. 155/2011 del 23/06/2011
2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€_ UPB Cap. Esercizio 2011

in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con O deliberazione Q determinazione n. del




parco nazionale ®

deirqltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Regolamento per la concessione del patrocinio morale e di contributi economici per le
iniziative di rilevante interesse, approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 19/10/2006 con
deliberazione n. 28/2006;

VISTA la nota del 22/11/2010 prot. n. 4022 con la quale I’Associazione “Gravina Sotterranea”
con sede in Gravina in Puglia alla Via F.lli Bandiera, 47, ha richiesto, ai sensi del Regolamento su
citato, il patrocinio dell’Ente, nonche il contributo economico per la realizzazione di un DVD
multilingue, nonché per la realizzazione del Calendario 2011;

VISTA la nota del 10/02/2011 prot. n. 458 con la quale 'Ente ha concesso il patrocinio ed il
contributo economico di € 1.500,00;

VISTO l'art. 7 del su citato regolamento che prevede che la liquidazione del contributo e disposta
dal Direttore dopo aver acquisito |'attestazione del soggetto beneficiario circa 'avvenuto
svolgimento dell'iniziativa ed il rendiconto analitico delle spese sostenute e dei ricavi realizzati con
I'indicazione degli eventuali altri contributi ricevuti;

VISTA la richiesta di liquidazione, pervenuta da parte della suddetta Associazione in data
13/05/2011 con la quale dettaglia analiticamente i costi sostenuti, inviando i documenti
giustificativi delle spese per un totale complessivo di € 6.310,36;

RILEVATO che ai sensi dellart. 5 del Regolamento approvato, I'ammontare del contributo
concesso per l'iniziativa programmata rientra nel 30% del costo totale sostenuto, ed e pertanto
possibile procedere alla liquidazione della somma di € 1.500,00 concessa;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 155/2011 del 23/06/2011 con la quale & stata
impegnata la somma complessiva di € 18.350,00 sul Cap. 4640 “Spese per manifestazioni ed
attivita varie di promozione e valorizzazione del Parco, contributi ad Enti, associazioni ed
istituzioni a fondo perduto” del Bilancio di previsione 2011 U.P.B. 1.1.1.3, relativa alla concessione
dei contributi concessi alle associazioni per I'anno 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita che all'art. 32 disciplina la liquidazione
delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento € gia stata
impegnata al Cap. 4640 “Spese per manifestazioni ed attivita varie di promozione e valorizzazione

del Parco, contributi ad Enti, associazioni ed istituzioni a fondo perduto” del Bilancio di previsione
2011 — Impegno definitivo n. 334/2011.



parco nazionale®

dergltamurgia

DI LIQUIDARE E PAGARE all'Associazione “Gravina Sotterranea” con sede in Gravina in Puglia
alla Via F.lli Bandiera, 47, — la somma di € 1.500,00, relativa al contributo concesso da questo
Ente per la realizzazione di un DVD muitilingue, nonché per la realizzazione del Calendario
2011con bonifico bancario su IBAN: IT67 GOS3 8541 5000 0000 6972 465 - CUP
F42F11000050001.

Llistruttore (\L&J\XOQD SN VW)

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

bio Modesti



parco nazionale®

delrgltamurglia

1l presente provvedimento € stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
O/\\ of\do e per 15 giorni consecutivi.

Graving, /( ao\‘?\(ﬂﬂ}

L'ingaricato
{ Lo
Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.
Gravina,
L'incaricato
Emesso mandato di pagamento n.4/ % in data 03/0\;2:%')&' sul capitolo

444 d del bilancio di previsione anno ﬁi gestione residuifeompetenza.

Gravina, OE\)[/QZ /49%
/% %ﬂ/
V4 4




